证券代码：603505         证券简称：金石资源     公告编号：2021-017

金石资源集团股份有限公司关于萤石选矿公司

完成工商设立登记并取得营业执照的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资概述

金石资源集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3 月 5 日召开

公司第三届董事会第十六次会议，于 2021 年 3 月 25 日召开 2021 年第一次临时

股东大会，审议通过了《关于对外投资合作开发包钢萤石资源综合利用项目的议

案》，同意公司与内蒙古包钢钢联股份有限公司、浙江永和制冷股份有限公司、

龙大食品集团有限公司合资成立萤石选矿公司和氟化工公司 2 家合资公司并开

展相关项目投资，且授权公司管理层负责具体办理与该项目有关的一切事项。上

述各方已于近日签署了《萤石资源综合利用项目投资合作协议书》。

具体内容详见公司于 2021 年 3 月 8 日、2021年 3 月 26 日及 2021 年 4 月 6

日在指定信息披露媒体发布的相关公告。

二、对外投资进展情况

上述萤石选矿公司于 2021 年 4 月 2 日完成了工商注册登记手续，并取得了

包头市白云鄂博矿区市场监督管理局颁发的《营业执照》。相关信息如下：

企业名称：内蒙古包钢金石选矿有限责任公司

统一社会信用代码： 91150206MA0R5B8699

企业类型： 其他有限责任公司

企业住所： 内蒙古自治区包头市白云鄂博矿区包钢集团宝山矿业有限公司

办公楼 322室

法定代表人：陈宏超

注册资本：伍亿元人民币

成立日期：2021年 04月 02日

营业期限：自 2021年 04月 02日至 长期

经营范围：萤石矿及其他非金属矿、铁及其他金属矿、铜及其他有色金属矿

的投资、技术开发；矿产品开采、加工、检测的技术咨询；批发、零售：金属材

料，建筑材料，机械设备，电器设备，矿产品，化工原料及产品（除化学危险品

及易制毒化学品）；货物进出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

氟化工公司的设立，需待各方确定选址及其他前期相关事项后另行确定。

公司将根据后续进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者关注公司

后续公告，注意投资风险。

特此公告。

金石资源集团股份有限公司

董 事 会

2021年 4月 7日